Приложение 1

К регламенту муниципальной услуги

«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального
найма»

Начальнику отдела по жилищной политике

                      администрации города Югорска

                                                                                         __________________________________________

                                                                                                                                                                     Фамилия, имя, отчество

              гр.__________________________________________________,

                                                                                         проживающего в г. Югорске по адресу:

           ________________________________________

         дом №, кв. №

               зарегистрированного  по адресу:

_______________________________________

                                                                                         тел.____________________________________

заявление.

Прошу предоставить информацию об очередности в списках граждан на получение жилого помещения на условиях договора социального найма на _______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Всего зарегистрировано   ______ человек.

Моя семья состоит из ____ человек, из них:

(с обязательным указанием родства, даты рождения, даты прописки)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласен (-на) на обработку и использование указанных мною персональных данных.

___________________________                                                    _______________________

                   (подпись)                                                                                                 (расшифровка подписи)

«____» ______________ 20    год